COMPTOIR
\ DES MAILLES ET
\ DE LARCHITECTURE

Le partenaire spécialisé pour les mailles

Emetteur:

CMA

Zac du Grand Pont

50 Rue Gutenberg

13640 La Roque d'Anthéron

Tél.: 0442507029

Facture de situation n°1

Réf. : CMA-FA1406

Réf. client : Banque JPMorgan/Votre accord téléphonique de ce jour
Date facturation : 03/01/2023
Date échéance : 03/01/2023
Code client : CU2211-00096

Réf. commande : CO2211-0012 (Banque JPMorgan/Votre accord téléphonique de ce
Adressé a:

jour) / 24/11/2022

GENSLER FRANCE SAS

151 BOULEVARD HAUSSMANN
75008 PARIS
Numéro TVA: FR60851755561

Montants exprimés en Euros

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Unité

% préc.

%

% tot.

Total HT

Mission d'assistance technique pour définir
par le dessin et le calcul la meilleure solution
de paravent "mobile" pour le projet.

Pour réaliser cette mission, nous avons
besoin de connaitre précisément la valeur
de X (90 kg par X M2) d'autre part le dessin
du paravent devra avoir été élaborés avec
VOus.

Le rendu sera un carnet de détail du
paravent mobile en maille et une note de
calcul permettant ['approbation avant
exécution.

20%

8 200,00

FO

0%

50%

50%

4 100,00

Conditions de réglement: A réception

Réglement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CIC Pertuis
Adresse: CIC PERTUIS
PLACE DU 4 SEPTEMBRE
84120 PERTUIS

Nom du propriétaire du compte: COMPTOIR DES MAILLES ET DE L'ARCHITECTURE

Code IBAN: FR76 1009 6181 1400 0411 7970 151
Code BIC/SWIFT: CMCIFRPP

Aucun escompte pour paiement anticipé.

Total HT

Total TVA 20%

Total TTC
Payé
Reste a payer

Versements déja effectués

4 100,00
820,00
4 920,00
4 920,00
0,00

Réglement

Montant

Type

Num

23/06/2023

4920,00

Virement bancaire

Pénalités de retard auto annuel de 14% Code commerce article D441-5: Indemnités forfaitaires frais de recouvrement 40€

Société a responsabilité limitée (SARL) - Capital de 210 000 € - SIRET: 45359933400043
NAF-APE: 4399B - Numéro TVA: FR49453599334 / TVA LU 2004 3406 354
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Facture de situation n°1 CMA-FA1406 du 03/01/2023

Total HT

Total TVA 20%
Total TTC

Payé

Reste a payer
Versements déja effectués

Réglement
23/06/2023

Montant
4920,00

Type
Virement bancaire

4 100,00
820,00
4 920,00
4 920,00
0,00

Reste HT a facturer 4 100,00
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